
č.j. MUHT 20685/2023 str.1

*MUHTX00CIJTB*  
MUHTX00CIJTB

Městský úřad Horšovský Týn
odbor výstavby a územního plánování
náměstí Republiky č.p. 52, 346 01 Horšovský Týn
_____________________________________________________________________________________
SP.ZN.: OVÚP/13955/2023/Kö V případě reakce na tento dokument, prosím,
Č.J.: MUHT 20685/2023 uveďte vždy sp.zn. OVÚP/13955/2023/Kö
VYŘIZUJE:
TELEFON:
MOBIL:
E-MAIL:

Ing. Jana Kölblová
379 415 139
739 202 608
j.kolblova@muht.cz

DATUM: 31.08.2023

ROZHODNUTÍ
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Horšovský Týn, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební  
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 
až 90  stavebního  zákona  žádost  o vydání  rozhodnutí  o  umístění  stavby  nebo  zařízení  (dále  jen 
"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 31.05.2023 podala

Obec Meclov, IČO 00253553, Meclov č.p. 137, 345 21  Meclov,

kterou zastupuje Ondřej Polák, IČO 73860573, Předenice č.p. 31, 332 09  Štěnovice

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y

nazvané
III/19357 Průtah Třebnice a Němčice
v obci Meclov část Třebnice, Němčice

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. st. p. 610/3, parc. č. 226 (trvalý travní porost), parc. č. 578/1  
(ostatní plocha), parc. č. 578/2 (ostatní plocha), parc. č. 578/4 (ostatní plocha), parc. č. 605/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 605/2 (ostatní plocha), parc. č. 610/4 (ostatní plocha), parc. č. 611/3 (zahrada), parc. č.  
611/4 (zahrada), parc. č. 613/1 (orná půda), parc. č. 613/5 (ostatní plocha), parc. č. 613/7 (ostatní plocha),  
parc. č. 821/2 (ostatní plocha), parc. č. 872/6 (orná půda), parc. č. 876/1 (ostatní plocha), parc. č. 877/4  
(ostatní  plocha),  parc.  č.  919 (ostatní  plocha),  parc.  č.  929/2 (ostatní  plocha),  parc.  č.  937/3 (ostatní  
plocha) v katastrálním území Němčice u Třebnic, st. p. 85/1, st. p. 88, parc. č. 64/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 64/4 (ostatní plocha), parc. č. 76/1 (ostatní plocha), parc. č. 79/1 (zahrada), parc. č. 95 (zahrada),  
parc. č. 99 (ostatní plocha), parc. č. 539/4 (ostatní plocha), parc. č. 755/1 (ostatní plocha), parc. č. 755/7 
(ostatní plocha), parc. č. 755/9 (ostatní plocha), parc. č. 785/1 (ostatní plocha), parc. č. 785/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 787/1 (ostatní plocha), parc. č. 787/3 (ostatní plocha), parc. č. 787/5 (ostatní plocha),  
parc. č. 928/1 (ostatní plocha), parc. č. 928/2 (ostatní plocha), parc. č. 928/6 (ostatní plocha), parc. č.  
929/3 (ostatní plocha), parc. č. 929/5 (ostatní plocha), parc. č. 932/2 (ostatní plocha), parc. č.  1032/1  
(ostatní  plocha),  parc.  č.  1033 (ostatní  plocha),  parc.  č.  1041 (ostatní  plocha),  parc.  č.  1043 (ostatní  
plocha), parc. č. 1081 (trvalý travní porost), parc. č. 1105 (orná půda), parc. č. 1148 (ostatní plocha), parc. 
č. 1149 (ostatní plocha), parc. č. 1150 (ostatní plocha), parc. č. 1151 (ostatní plocha), parc. č. 1355/1  
(ostatní  plocha),  parc.  č.  1357 (ostatní  plocha),  parc.  č.  1358 (ostatní  plocha)  v katastrálním území 
Třebnice u Domažlic.

Počet stran 11



č.j. MUHT 20685/2023 str.2

Druh a účel stavebního záměru:

Stavební úpravy veřejné dopravní a technické infrastruktury.

Popis prostorového řešení stavby, zejména její půdorysná velikost, výška a tvar a základní údaje 
o její kapacitě:

Komunikace jsou navrženy s krytem z asfaltobetonu, vjezdy z betonové dlažby a asfaltobetonu, chodníky 
z betonové dlažby.  Dešťové vody budou svedeny do nově opravované kanalizace. Součástí  stavby je  
i výstavba nového veřejného osvětlení. 

Trasa  Třebnice začíná  napojením na  silnici  II/193,  kde  dojde  k  úpravě  zastávek BUS a  propojení 
zastávek pěší trasou a související objekty s intravilánem obce při silnici III/19357.

Trasa  Němčice je  intravilánovým  průběhem  silnice  III/19357  a  intravilánovým  připojením  silnice 
III/19360 a související objekty. Na průtahu dojde k úpravě zastávek BUS.

Stavba je členěna na objekty:

SO 100 Stavební objekty

SO 110 Průtah Třebnice

- Větev A - MO2 12,0/0/6,0/50, f.s.C a součásti dl. 901,57 m (opěrná zídka výšky 1 m z betonových 
prefabrikátů délky 42,3 m).

- Větev B – II/193 S 6,5/90 a součásti dl.101,96 m.

- Větev C - MO2 10/0/5,5/20, f.s. D1 a součásti dl. 24,40 m + 2x polštář.

- Větev D - MO2 11,0/5,5/50, f.s. C a součásti dl. 180,87 m.

SO 150 Průtah Němčice

- Větev E - MO2 10,0/5,5/50, f.s.C a součásti dl. 521,66 m.

- Větev F - MO2 10,0/5,5/50, f.s.C a součásti dl. 89,99 m.

SO 300 Vodohospodářské objekty

SO 310 Průtah Třebnice

- Kanalizační stoka A - dešťová PP 250 mm, dl.348,4 m.

- Kanalizační stoka A1 - dešťová PP 250 mm, dl. 97,4 m.

- Kanalizační stoka B - dešťová PP 500-600 mm, dl. 141,7 m.

- Kanalizační stoka C - dešťová PP 250 mmm, dl. 214,7 m.

- Kanalizační stoka D - dešťová 3x PP 250 mm, dl. 194,1 m.

SO 350 Průtah Němčice

- Kanalizační stoka E - dešťová PP 250 - 300 mm, dl. 137,6 m.

- Kanalizační stoka E1 - dešťová PP 300 mm, dl. 6,4 m.

- Kanalizační stoka E2 - dešťová PP 250 mm, dl. 6,2 m.

- Kanalizační stoka E3 -  dešťová PP 250 mmm, dl. 3,4 m.

- Kanalizační stoka F - dešťová PP 250 - 300 mm, dl. 182,6 m.

- Kanalizační stoka F1 - dešťová PP 300 mm, dl. 5,6 m.

- Kanalizační stoka G - dešťová PP 250 mm, dl. 50,5 m.

SO 400 Elektro a sdělovací objekty:

Nové veřejné osvětlení bude vybudováno v intravilánu obce Třebnice (SO 410) a obce Němčice (SO 
450). Jedná se o osvětlení silnice II/19357 a přilehlého chodníku. Mimo intravilán bude osvětlen pouze 
nově  budovaný  chodník  pro  pěší  (nikoliv  silnice  III/19357)  –  přístup  k  autobusovým  zastávkám 
u křižovatky se  silnicí  II/193,  přechod pro  chodce a  prostor  autobusových zastávek u  silnice  II/193. 

Počet stran 11



č.j. MUHT 20685/2023 str.3

Navržená  osvětlovací  soustava  bude  jednostranná,  výška  osvětlovacích  těles  bude  8  m  nad  úrovní 
komunikace.

Stávající veřejné osvětlení v délce rekonstrukce bude demontováno.

SO 410 Veřejné osvětlení Třebnice

Nové zemní kabely se napojí na stávající síť veřejného osvětlení. Bude instalováno 24 svítidel.

SO 450 Veřejné osvětlení Němčice

Nové zemní kabely se napojí na stávající síť veřejného osvětlení, včetně úpravy stávajícího rozvaděče. 
Bude instalováno 37 svítidel.

Kácení stromů a dřevin dle závazného stanoviska Obecního úřadu Meclov č.j.  502/2023 ze dne 
30.03.2023:

-  1 ks jabloně o obvodu 157 cm,

-  1 ks jabloně o obvodu 94 cm,

-  1 ks jabloně o obvodu 126 cm,

-  1 ks třešně o obvodu 126 cm,

-  1 ks třešně o obvodu 94 cm,

rostoucích na pozemku parc. č. 1148 v k.ú. Třebnice u Domažlic,

- zapojeného porostu šípků a trnek  na ploše 126 m2,

rostoucích na pozemku parc. č. 1148 v k.ú. Třebnice u Domažlic,

- zapojeného porostu šípků a trnek a vrby na ploše 529 m2,

rostoucích na pozemku parc. č. 1032/1 v k.ú. Třebnice u Domažlic,

-  1 ks břízy o obvodu 63 cm,

-  1 ks smrku o obvodu 31 cm,

-  1 ks břízy o obvodu 63 cm,

-  1 ks akátu o obvodu 63 cm,

-  1 ks akátu o obvodu 63 cm,

rostoucích na pozemku parc. č.919 v k.ú. Němčice u Třebnic,

- 1 ks dubu o obvodu 157 cm,

rostoucího na pozemku parc. č. 937/3 v k.ú. Němčice u Třebnic.

Umístění stavby na pozemku:

Stavba bude umístěna na pozemcích parc. st. 610/3, parc. č. 226, parc. č. 578/1, parc. č. 578/2, parc. č. 
578/4, parc. č. 605/1, parc. č. 605/2, parc. č. 610/4 , parc. č. 611/3, parc. č. 611/4 , parc. č. 613/1 , parc. č. 
613/5, parc. č. 613/7, parc. č. 821/2, parc. č. 872/6, parc. č. 876/1, parc. č. 877/4, parc. č. 919, parc. č.  
929/2, parc. č. 937/3 v katastrálním území Němčice u Třebnic, parc. č. st. 85/1, parc. č. st. 88, parc. č. 
64/1 , parc. č. 64/4, parc. č. 76/1, parc. č. 79/1, parc. č. 95, parc. č. 99, parc. č. 539/4, parc. č. 755/1, parc.  
č. 755/7 , parc. č. 755/9, parc. č. 785/1, parc. č. 785/2, parc. č. 787/1, parc. č. 787/3, parc. č. 787/5, parc.  
č. 928/1, parc. č. 928/2, parc. č. 928/6, parc. č. 929/3, parc. č. 929/5, parc. č. 932/2, parc. č. 1032/1, parc.  
č. 1033, parc. č. 1041, parc. č. 1043, parc. č. 1081, parc. č. 1105, parc. č. 1148, parc. č. 1149, parc. č.  
1150 , parc. č. 1151, parc. č. 1355/1, parc. č. 1357, parc. č. 1358  v katastrálním území Třebnice u 
Domažlic tak, jak je zakresleno v koordinační situaci Němčice výkres číslo C 3.2 a v kordinační situaci  
Třebnice výkres číslo C 3.1. Výkresy jsou součástí předložené dokumentace stavby nazvané III/19357 
Průtah Třebnice a Němčice, kterou vypracoval Zbyněk Bartoň, ČKAIT 0211341 v 01/2023.

Určení prostorového řešení stavby:

Jedná  se  o  stavbu  dopravní  infrastruktury  vedenou po  povrchu  terénu,  včetně  jejího  odvodnění  pod 
povrchem terénu. Stavba obsahuje i veřejné osvětlení, jehož část je řešena jako podzemní vedení a část je 
vedena po povrchu.

Počet stran 11



č.j. MUHT 20685/2023 str.4

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:

Vymezení území dotčeného vlivy stavby je v podstatě dáno určením okruhu účastníků, neboť se jedná 
(mimo žadatele – obec) o vlastníky dotčených pozemků, dále o osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k  sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich  může  být  územním 
souhlasem přímo dotčeno a dále osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis. Stavební úřad proto 
vymezil  okruh sousedních pozemků a staveb na nich, které by mohly být umístěním stavby dotčeny, 
následovně: parc. č. 20, 228, 267, 339, 576/1, 576/6, 587, 589/1, 590, 592, 593, 595, 598, 599/1, 601, 
602, 603, 604, 606, 607, 608/1, 610/3, 613/2, 613/3, 613/6, 613/8, 614, 615, 617/2, 617/3, 617/6, 618, 
619, 638/30, 656/2, 878/1, 878/6 v katastrálním území Němčice u Třebnic, parc. č. 38/1, 38/2, 38/3, 38/5,  
38/6, 38/15, 38/16, 43, 45/5, 46/1, 46/2, 47, 48/1, 49/2, 53, 55, 65, 66, 69/1, 71/1, 71/4, 71/5, 73, 76/2, 
76/3, 76/4, 76/5, 76/6, 76/7, 76/8, 76/9, 76/10, 76/11, 76/13, 77/1, 78, 79/2, 80/1, 80/2, 81, 82/1, 82/2, 
84/1, 86, 87/1, 87/4, 94, 96, 97, 387/2, 388, 534/2, 534/3, 538/1, 538/2, 539/1, 539/30, 539/31, 774/1, 
774/2, 786, 787/4, 949, 994, 1005, 1009, 1032/2, 1032/3, 1048, 1147, 1222, 1292, 1296, 1297/1, 1311, 
1315, 1320, 1352 v katastrálním území Třebnice u Domažlic. 

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby:

1. Stavba  bude  umístěna  a  její  část  (objekty  veřejného  osvětlení)  i  provedena  podle  projektové 
dokumentace  ověřené  v  územním  řízení  zpracované  projektanty:  Zbyňkem  Bartoněm,  ČKAIT 
0211341 v 01/2023 (část pozemní komunikace a vodohospodářské objekty) a Ing. Janem Veberem, 
ČKAIT 0201227 (objekty veřejného osvětlení). 

2. Stavba  bude  provedena  dodavatelsky  stavebním podnikatelem.  Stavebník  je  povinen  podle  § 15 
odst. 3 písm. a) stavebního zákona oznámit stavebnímu úřadu název a sídlo stavebního podnikatele, 
který bude stavbu provádět,  a  termín zahájení  prací  nejméně 15 dní  předem a neprodleně změny 
v těchto skutečnostech.

3. Před zahájením stavebních prací na stavbě inženýrských sítí a zásahem do tělesa silnice je zhotovitel  
stavebních prací povinen vyžádat si u odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu 
Horšovský Týn povolení zvláštního užívání silnice dle § 25 odst. 6 písm. c) bodu 3 zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a povolení uzavírky silnice dle § 24 
zákona  č.  13/1997  Sb.,  o  pozemních  komunikacích,  ve  znění  pozdějších  předpisů  a  stanovení 
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích dle § 77 zákona č. 361/2000Sb., o provozu 
na pozemních komunikacích a o změně některých zákonů.

4. Zahájení  zemních  prací  oznámí  stavebník  s  dostatečným  předstihem  správcům jednotlivých  sítí  
dotčené technické infrastruktury (dále jen „sítí“), které provozuje nebo vlastní: ČEZ Distribuce, a.s.,  
CETIN a.s., GasNet Služby s.r.o., Chodské vodárny a kanalizace, a.s. Před zahájením výkopových 
prací  je  nutno  požádat  o  vytyčení  sítí,  jež  se  nachází  v  místě  staveniště,  u  správců  těchto  sítí.  
S vytyčenou  trasou  budou  prokazatelně  seznámeni  pracovníci  provádějící  výkopové  práce. 
V ochranných  pásmech  sítí  je  třeba  dbát  zvýšené  opatrnosti  a  práce  provádět  podle  pokynů  a  
podmínek  jejich  provozovatelů.  Jednotlivá  stanoviska  a  vyjádření  správců  a  vlastníků  sítí  jsou 
součástí  dokladové  části  ověřené  projektové  dokumentace  stavby.  Doklady  o  splnění  podmínek 
vyjádření  stanovisek a  jiných opatření  jednotlivých správců případně  vlastníků  veřejné  technické 
infrastruktury budou součástí žádosti o vydání kolaudačního souhlasu.

5. Před zahájením stavby je stavebník povinen přesvědčit se o tom, že staveništěm neprocházejí žádná 
další podzemní telekomunikační ani jiná vedení.

6. Při realizaci zemních prací se na stavebníka vztahují povinnosti vyplývající z ust. § 22 odst. 2 zákona 
č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, z hlediska archeologie.

7. Musí být dodrženy podmínky vyplývající ze závazných stanovisek dotčených orgánů:

Městského  úřadu  Horšovský  Týn,  odboru  dopravy  a  silničního  hospodářství,  závazné 
stanovisko č.j. MUHT 9394/2023 ze dne 12.04.2023:
- Rozsah zásahu do silnice  II/193 a  III/19357 bude projednán a  odsouhlasen vlastníkem,  resp. 

majetkovým správcem uvedených silnic. 
- Další  stupeň  projektové  dokumentace  bude  v  souladu  s  vyhláškou  Ministerstva  dopravy 

č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, v platném znění.
- Stavba  bude  umístěna  podle  projektové  dokumentace,  zpracované  projektantem  Zbyňkem 

Bartoněm,  ČKAIT  0201341,  IK  Plzeň  s.r.o.,  Inženýrská  a  projektová  kancelář  pro  stavby 

Počet stran 11



č.j. MUHT 20685/2023 str.5

dopravní, inženýrské a pozemní, Lesní č.p. 594, 345 06 Kdyně, IČ: 49789066, Datum: 01/2023, 
číslo zakázky: 00921, stupeň dokumentace DUR.

Obecního úřadu Meclov, závazné stanovisko č.j. 502/2023 ze dne 30.03.2023:
- Kácení  dřevin/zapojeného porostu  je  možné  provést  pouze v  případě realizace výše  uvedené 

stavby
- Kácení bude provedeno při zahájení výstavby.

Policie  České  republiky,  Krajské  ředitelství  Plzeňského  kraje,  územní  odbor  Domažlice 
dopravní  inspektorát,  souhrnné  stanovisko  č.j.  KRPP-30354-2/ČJ-2023-030106  ze  dne 
23.03.2023:
- Navržený chodník vedoucí z obce Třebnice k autobusovým zastávkám u sil. II/193 požadujeme 

v úsecích, kde to je pozemkově možné, rozšířit z navržené šířky 1,0 m na 1,5 m v souladu s ČSN 
73 6110.

- Do návrhu dopravního značení v obci Němčice požadujeme nad navržené dopravní značky č. P7 
„Přednost  protijedoucích  vozidel“  a  č.  P8  „Přednost  před  protijedoucími  vozidly“  umístit  
výstražnou značku č. A 6b „ Zúžená vozovka z jedné strany“.

8. Stavba SO 410 a SO 450 vyžaduje vydání stavebního povolení speciálním stavebním úřadem staveb 
silnic, místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací, kterým je v tomto případě 
odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Horšovský Týn.

9. V místech, kde se práce přibližují dřevinám, je třeba postupovat v souladu s aboristickým standardem 
A 01002 Ochrana dřevin při stavební činnosti (viz. www.standardy.nature.cz).

10. Křížení a souběh s vodními toky bude provedeno dle ČSN 752130 Křížení a souběhy vodních toků s 
dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními (aktuální znění z února 2012).

11. Stavební činností nedojde ke znečištění podzemních a povrchových vod.

12. Po provedení prací budou nemovitosti dotčené stavbou uvedeny do náležitého stavu.

13. Při provádění části stavby (SO 410 a SO 450 veřejná osvětlení), která nevyžaduje stavební povolení 
nebo  ohlášení,  je  nutné  dodržet  podmínky  stanovené  v  tomto  rozhodnutí  a  po  jejím  dokončení 
požádat stavební úřad o vydání kolaudačního souhlasu v souladu s § 122 stavebního zákona.

14. Se  žádostí  o  vydání  kolaudačního  souhlasu  na  užívání  části  stavby (SO 410  a  SO 450  veřejná 
osvětlení) musí stavebník stavebnímu úřadu předložit podle § 122 odst. 1 stavebního zákona a § 18i 
vyhlášky č. 503/2006 Sb.: 

- doklady o výsledcích zkoušek a měření předepsaných zvláštními právními předpisy,

- doklady o nakládání s odpadovými materiály ze stavby,

- dokumentaci  skutečného  provedení  stavby,  pokud  při  její  realizaci  došlo  k  odchylkám  od 
dokumentace schválené v řízení,

- geodetické zaměření skutečné polohy veřejného osvětlení,

- revizní zprávu elektro,

- stanoviska dotčených orgánů a vyjádření vlastníků a správců sítí.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu v postavení účastníků podle § 27 
odst. 1 správního řádu:

Obec Meclov, Meclov č.p. 137, 345 21  Meclov
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad, Pobočka Domažlice, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  

Praha 3
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Plzeň, odbor odloučené pracoviště 
Domažlice, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, 128 00  Praha 28
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, přísp. organizace, Koterovská č.p. 462/162, 326 00  Plzeň 26
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9
Meclovská zemědělská, a. s., Meclov č.p. 72, 346 01  Horšovský Týn
Milan Nový, Meclov č.p. 167, 345 21  Meclov
David Mikulášek, Třebnice č.p. 51, 346 01  Horšovský Týn
Michaela Špačková, Třebnice č.p. 51, 346 01  Horšovský Týn

Počet stran 11

http://Www.standardy.nature.cz/


č.j. MUHT 20685/2023 str.6

Dita Švarcová, Na pecích č.p. 361/19, 182 00  Praha 82
Lukáš Bozděch, Křenovy č.p. 64, 345 61  Staňkov
Zdeňka Chytilová, Třebnice č.p. 16, 346 01  Horšovský Týn
Josef Hrach, Třebnice č.p. 18, 346 01  Horšovský Týn
Karolína Kalousová, Třebnice č.p. 17, 346 01  Horšovský Týn
Přemysl Kesner, Třebnice č.p. 18, 346 01  Horšovský Týn
Hana Meruňková, Třebnice č.p. 17, 346 01  Horšovský Týn
Anna Koskubová, Třebnice č.p. 18, 346 01  Horšovský Týn
Martina Kesnerová,  Třebnice č.p. 18, 346 01  Horšovský Týn
Marta Kosová,  Třebnice č.p. 18, 346 01  Horšovský Týn
Jana Prantlová, Třebnice č.p. 17, 346 01  Horšovský Týn
Václav Sladký, Třebnice č.p. 17, 346 01  Horšovský Týn
Neznámí dědicové po paní Vlastě Švarcové, posledně bytem Třebnice č.p. 17, 346 01  Horšovský Týn
Marie Ševčíková, Milavče č.p. 124, 344 01  Domažlice 1
Karel Mareš, Třebnice č.p. 17, 346 01  Horšovský Týn
Pavel Smazal, Třebnice č.p. 16, 346 01  Horšovský Týn
Jiří Vogeltanz, Třebnice č.p. 18, 346 01  Horšovský Týn
Vendula Vogeltanzová, Třebnice č.p. 18, 346 01  Horšovský Týn
Marie Sojková, Třebnice č.p. 18, 346 01  Horšovský Týn
Jiří Lán, Třebnice č.p. 16, 346 01  Horšovský Týn
Jana Ticháčková, Třebnice č.p. 16, 346 01  Horšovský Týn
Drahoslava Tomanová, Třebnice č.p. 16, 346 01  Horšovský Týn
Lucie Smazalová, Třebnice č.p. 16, 346 01  Horšovský Týn
Josef Toman, Třebnice č.p. 16, 346 01  Horšovský Týn
Rostislav Neumeier, Březí č.p. 35, 346 01  Horšovský Týn
Anna Kobesová, Klenčí pod Čerchovem č.p. 355, 345 34  Klenčí pod Čerchovem
Václav Schleiss, Petrovice č.p. 27, 344 01  Domažlice 1
Anna Schleissová, Petrovice č.p. 33, 344 01  Domažlice 1
Jana Jandová, Petrovice č.p. 33, 344 01  Domažlice 1
Martina Vlasáková, Roubalova č.p. 306, 339 01  Klatovy 1
Jaromír Zelenka, Němčice č.p. 19, 346 01  Horšovský Týn
Jaroslava Váchalová, Třebnice č.p. 20, 346 01  Horšovský Týn
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5
Hypoteční banka, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5
FINE CREDIT, a.s., Tuřanka č.p. 1583/115g, 627 00  Brno 27
Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská č.p. 222/128, 120 00  Praha 2
ACEMA Credit Czech, a.s., U libeňského pivovaru č.p. 63/2, 180 00  Praha 8
Anna Bauriedl, Husova č.p. 221, 345 22  Poběžovice
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín 2

Odůvodnění:

Dne 31.05.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Stavební  úřad  oznámil  zahájení  územního  řízení  známým  účastníkům  řízení  a  dotčeným  orgánům.  
Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 
dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil,  
že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 
orgány svá závazná stanoviska.

Při  vymezování  okruhu  účastníků  územního  řízení  dospěl  stavební  úřad  k  závěru,  že  účastníkem 
územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a), b) stavebního zákona je Obec Meclov a účastníky územního 
řízení podle § 85 odst. 2  písm. a) stavebního zákona jsou vlastníci pozemků a staveb na nich, na kterých 
má být požadovaný záměr uskutečněn, a to pozemků parc. st. p. 610/3, parc. č. 226, parc. č. 578/1, parc. 
č. 578/2, parc. č. 578/4, parc. č. 605/1, parc. č. 605/2, parc. č. 610/4 , parc. č. 611/3, parc. č. 611/4 , parc.  
č. 613/1 , parc. č. 613/5, parc. č. 613/7, parc. č. 821/2, parc. č. 872/6, parc. č. 876/1, parc. č. 877/4, parc.  

Počet stran 11



č.j. MUHT 20685/2023 str.7

č. 919, parc. č. 929/2, parc. č. 937/3 v katastrálním území Němčice u Třebnic, st. p. 85/1, st. p. 88, parc. č. 
64/1 , parc. č. 64/4, parc. č. 76/1, parc. č. 79/1, parc. č. 95, parc. č. 99, parc. č. 539/4, parc. č. 755/1, parc.  
č. 755/7 , parc. č. 755/9, parc. č. 785/1, parc. č. 785/2, parc. č. 787/1, parc. č. 787/3, parc. č. 787/5, parc.  
č. 928/1, parc. č. 928/2, parc. č. 928/6, parc. č. 929/3, parc. č. 929/5, parc. č. 932/2, parc. č. 1032/1, parc.  
č. 1033, parc. č. 1041, parc. č. 1043, parc. č. 1081, parc. č. 1105, parc. č. 1148, parc. č. 1149, parc. č.  
1150 ,  parc.  č.  1151,  parc.  č.  1355/1,  parc.  č.  1357,  parc.  č.  1358 v katastrálním území  Třebnice u 
Domažlic a dále ti kdo mají  jiné věcné k právo k těmto pozemkům: ČSOB Stavební spořitelna, a.s., 
Hypoteční banka, a.s., FINE CREDIT, a.s., Komerční banka, a.s., Modrá pyramida stavební spořitelna, 
a.s., ACEMA Credit Czech, a.s., ČEZ Distribuce, a. s., CETIN a.s.

Dalšími  účastníci  územního řízení  jsou podle  § 85 odst.  2  písm.  b)  stavebního zákona  osoby,  jejichž 
vlastnické  nebo  jiné  věcné  právo  k  sousedním stavbám anebo  sousedním pozemkům nebo  stavbám 
na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, a to pozemků parc. č. 20, 228, 267, 339, 576/1, 
576/6, 587, 589/1, 590, 592, 593, 595, 598, 599/1, 601, 602, 603, 604, 606, 607, 608/1, 610/3, 613/2, 
613/3, 613/6, 613/8, 614, 615, 617/2, 617/3, 617/6, 618, 619, 638/30, 656/2, 878/1, 878/6 v katastrálním 
území Němčice u Třebnic, parc. č. 38/1, 38/2, 38/3, 38/5, 38/6, 38/15, 38/16, 43, 45/5, 46/1, 46/2, 47,  
48/1, 49/2, 53, 55, 65, 66, 69/1, 71/1, 71/4, 71/5, 73, 76/2, 76/3, 76/4, 76/5, 76/6, 76/7, 76/8, 76/9, 76/10,  
76/11, 76/13, 77/1, 78, 79/2, 80/1, 80/2, 81, 82/1, 82/2, 84/1, 86, 87/1, 87/4, 94, 96, 97, 387/2, 388, 534/2,  
534/3,  538/1,  538/2, 539/1, 539/30, 539/31, 774/1, 774/2, 786,  787/4, 949,  994, 1005,  1009, 1032/2, 
1032/3, 1048, 1147, 1222, 1292, 1296, 1297/1, 1311, 1315, 1320, 1352 v katastrálním území Třebnice u 
Domažlic a k sousedním stavbám: Meclov, Němčice č.p. 1, č.e. 3, č.p. 23, č.p. 16, č.p. 18, č.p. 4, č.p. 19, 
č.p. 12 a č.p. 10,  Meclov, Třebnice č.p. 29, č.p. 14, č.p. 13, č.p. 53, č.p. 43, č.p. 58, č.e. 2, č.p. 54, č.p. 44  
a č.p. 22.

Stavební  úřad při  zahájení  územního řízení  zjistil,  že  jeden ze  spoluvlastníků pozemků  parc.č.755/1, 
755/7, 755/9 v katastrálním území Třebnice u Domažlic, paní Vlasta Švarcová, zemřela. Podle sdělení 
Okresního soudu v Domažlicích ze dne 30.06.2023 nebylo dosud ukončeno dědické řízení. Stavebnímu 
úřadu tak nebyli a nejsou právní nástupci po zemřelé paní Vlastě Švarcové známi. Vzhledem k tomu, že 
správnímu orgánu není a nebyl znám pobyt účastníků, ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. d) správního 
řádu opatrovníka, který je zastupuje v řízení. Opatrovníkem byla stanovena Obec Meclov, která se svým 
určením za opatrovníka předem sdělila souhlas.

Vlastníci vzdálenějších sousedních pozemků a staveb nebyli za účastníky řízení shledáni, protože jejich 
práva stavbou nemohou být přímo dotčena, a to jednak z důvodu velké vzdálenosti těchto sousedních 
pozemků a staveb od stavby povolované, a také z důvodu rozsahu povolované stavby.

Protože  se  jedná  o  řízení  s  velkým  počtem  účastníků,  tj.  podle  ustanovení  § 144  odst. 1  zákona 
č. 500/2004 Sb., v platném znění, s více než 30 účastníky, bylo oznámení o zahájení územního řízení 
podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona doručeno postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu. 
Účastníkům řízení podle § 27 odst.1 správního řádu, kterými jsou účastníci řízení podle § 85 odst. 1 
písm. a) a účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a), bylo podle § 87 odst. 3 stavebního zákona doručeno 
jednotlivě. Dotčeným orgánům a obci, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního 
zákona, bylo podle § 87 odst. 3 stavebního zákona doručeno jednotlivě.

Části stavby:  stavební objekty SO 410 a SO 450 - veřejná osvětlení jsou stavby, které dle ustanovení 
§ 103 odst.1  písm.  f)  bod 8  stavebního zákona,  nevyžadují  vydání  stavební  povolení  nebo ohlášení. 
Dokončenou stavbu veřejného osvětlení lze podle ustanovení § 119 odst.1 stavebního zákona užívat na 
základě  kolaudačního  souhlasu.  Tímto  ustanovením  stavebního  zákona  tedy  vzniká  stavebníkovi 
povinnost stanovená v podmínce č.13 tohoto rozhodnutí.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.

K  umístění  stavby  bylo  vydáno  Městským úřadem Horšovský  Týn,  odborem výstavby  a  územního 
plánování, úřadem územního plánování kladné závazné stanovisko v rámci koordinovaného závazného 
stanoviska č.j. MUHT 6754/2023 ze dne 23.03.2023. Podmínka závazného stanoviska byla do rozhodnutí 
pod bodem č.1 převzata.

Stanoviska sdělili:

- Městský úřad Horšovský Týn, odbor životního prostředí a obecní živnostenský úřad, koordinované 
stanovisko  č.j.  MUHT  6754/2023  ze  dne  23.03.2023,  jehož  součástí  jsou:  vyjádření  z  hlediska 

Počet stran 11



č.j. MUHT 20685/2023 str.8

ochrany zemědělského půdní fondu, ochrany přírody a krajiny, odpadového hospodářství, ovzduší, 
silničního  správního  úřadu,  vodoprávního  úřadu,  dále  vyjádření  orgánu státní  památkové  péče  a 
závazné stanovisko úřadu územního plánování.

- Městský  úřad  Horšovský  Týn,  odbor  dopravy  a  silničního  hospodářství,  rozhodnutí  č.j.  MUHT 
9783/2023 ze dne 17.04.2023 a závazné stanovisko č.j. MUHT 9394/2023 ze dne 12.04.2023.

- Městský úřad Horšovský Týn, odbor životního prostředí a obecní živnostenský úřad, rozhodnutí v 
pochybnostech  č.j.  10531/2023  ze  dne  24.04.2023  a  sdělení  č.j.  MUHT  10221/2023  ze  dne 
20.04.2023, sdělení č.j.MUHT 10221/2023 ze dne 20.04.2023.

- Obecní úřad Meclov, závazné stanovisko zn. 502/2023 ze dne 30.03.2023.

- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad, Pobočka Domažlice, vyjádření k záměru stavby 
zn. SPU 150793/2023 ze dne 04.05.2023.

- Úřad pro zastupování  státu ve věcech majetkových,  územní  pracoviště Plzeň,  vyjádření  vlastníka 
pozemků - souhlas s realizací stavby č.j. UZSVM/PDO/1681/2023 - PDOM ze dne 12.04.2023.

- Správa  a  údržba  silnic  Plzeňského  kraje,  příspěvková  organizace,  vyjádření  k  PD  zn. 
7770/23/SUSPK-D ze dne 03.03.2023,

- Chodské vodárny a kanalizace, a.s., vyjádření zn.0792/23 ze dne 07.02.2023.

- Povodí  Vltavy,  státní  podnik,  závod  Berounka,  vyjádření  správce  povodí  a  vyjádření  účastníka 
vodoprávního řízení zn. PVL-16555/2023/340 Kor a PVL-3465/2023/SP ze dne 17.03.2023.

- Policie  České republiky,  Krajské ředitelství  Plzeňského kraje,  územní  odbor  Domažlice  dopravní 
inspektorát, souhrnné stanovisko č.j. KRPP-30354-2/ČJ-2023-030106 ze dne 23.03.2023.

- Krajská  hygienická  stanice  Plzeňského  kraje  se  sídlem  v  Plzni,  územní  pracoviště  Domažlice, 
závazné stanovisko č.j. KHSPL/05234/21/2023 ze dne 28.03.2023,

- GasNet, s.r.o., stanovisko zn. 5002799723 ze dne 04.04.2023.

- CETIN, a.s., vyjádření č.j. 61183/2313.03.2023.

- T-Mobile Czech Republic, a.s., vyjádření zn. E11428/23 ze dne 09.03.2023.

- ČEZ Distribuce, a. s., vyjádření zn. 001132430945 ze dne 07.03.2023, vyjádření 001132430882 ze 
dne 07.03.2023, sdělení zn. 0101893348 ze dne 23.02.2023.

- ČEZ ICT Services, a.s. sdělení zn. 0700668594 ze dne 23.02.2023.

- Telco Pro Services, a.s. sdělení zn. 0201534307 ze dne 23.02.2023.

- Vodafone Czech Republic, a.s. vyjádření zn. 230227-1426524149 ze dne 27.02.2023

Stavební  úřad  zajistil  vzájemný  soulad  předložených  závazných  stanovisek  dotčených  orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební  úřad  nezahrnul  do  podmínek  rozhodnutí  odkazy  na  stanoviska  a  vyjádření  vlastníků  a 
provozovatelů  veřejné  technické  infrastruktury  (dále  jen  „vyjádření“),  která  jsou  nedílnou  součástí  
dokladové části ověřené projektové dokumentace stavby. Podmínky k umístění stavby dané uvedenými  
vyjádřeními  stavební  úřad  neuvádí  ve  výrokové  části,  neboť  vyplývají  ze  zákonných  ustanovení 
jednotlivých provozovatelů  veřejné  technické  infrastruktury a  jsou  zapracovány do  dokumentace  pro 
územní rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Učastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm.b) stavebního zákona
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům nebo stavbám identifikování 
dle § 92 odst. 3 stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 20, 228, 267, 339, 576/1, 576/6, 587, 589/1, 590, 592, 593, 595, 598, 599/1, 601, 602, 603, 
604, 606, 607, 608/1, 610/3, 613/2, 613/3, 613/6, 613/8, 614, 615, 617/2, 617/3, 617/6, 618, 619, 
638/30, 656/2, 878/1, 878/6 v katastrálním území Němčice u Třebnic, parc. č. 38/1, 38/2, 38/3, 38/5, 
38/6, 38/15, 38/16, 43, 45/5, 46/1, 46/2, 47, 48/1, 49/2, 53, 55, 65, 66, 69/1, 71/1, 71/4, 71/5, 73, 

Počet stran 11



č.j. MUHT 20685/2023 str.9

76/2, 76/3, 76/4, 76/5, 76/6, 76/7, 76/8, 76/9, 76/10, 76/11, 76/13, 77/1, 78, 79/2, 80/1, 80/2, 81, 
82/1, 82/2, 84/1, 86, 87/1, 87/4, 94, 96, 97, 387/2, 388, 534/2, 534/3, 538/1, 538/2, 539/1, 539/30, 
539/31, 774/1, 774/2, 786, 787/4, 949, 994, 1005, 1009, 1032/2, 1032/3, 1048, 1147, 1222, 1292, 
1296, 1297/1, 1311, 1315, 1320, 1352 v katastrálním území Třebnice u Domažlic

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Meclov, Němčice č.p. 1, č.e. 3, č.p. 23, č.p. 16, č.p. 18, č.p. 4, č.p. 19, č.p. 12 a č.p. 10,  Meclov, 
Třebnice č.p. 29, č.p. 14, č.p. 13, č.p. 53, č.p. 43, č.p. 58, č.e. 2, č.p. 54, č.p. 44 a č.p. 22

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského 
kraje, Škroupova č. 18, 306 13 Plzeň podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal  jeden stejnopis.  Nepodá-li  účastník potřebný počet  stejnopisů,  vyhotoví  je 
správní  orgán na náklady účastníka.  Odvoláním lze napadnout výrokovou část  rozhodnutí,  jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební  úřad  po  dni  nabytí  právní  moci  územního  rozhodnutí  doručí  žadateli  stejnopis  písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení  územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci  doručí,  jde-li  o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky.  Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

Ing. Alexandra Ruská
vedoucí odboru 

výstavby a územního plánování

Příloha: Mapová situace č. výkresu C1.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se 
nevyměřuje.

Obdrží:

účastníci 
účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a podle § 27 odst. 1 
správního řádu  (doporučeně do vlastních rukou)

Obec Meclov, IDDS: ajca9rr,
kterou zastupuje

Ondřej Polák, IDDS: ebis64a

Počet stran 11



č.j. MUHT 20685/2023 str.10

účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona  a podle § 27 odst. 2 
správního řádu (doporučeně do vlastních rukou)

Obec Meclov, IDDS: ajca9rr

účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, v postavení účastníků 
podle § 27 odst. 1 správního řádu (doporučeně do vlastních rukou)

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad, Pobočka Domažlice, IDDS: z49per3
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Plzeň, odbor odloučené pracoviště 

Domažlice, IDDS: 3mafszi
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
Obec Meclov, IDDS: ajca9rr
Meclovská zemědělská, a. s., IDDS: xvru8he
Milan Nový, Meclov č.p. 167, 345 21  Meclov
David Mikulášek, Třebnice č.p. 51, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Michaela Špačková, Třebnice č.p. 51, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Dita Švarcová, Na pecích č.p. 361/19, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82
Lukáš Bozděch, Křenovy č.p. 64, 345 61  Staňkov
Zdeňka Chytilová, Třebnice č.p. 16, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Josef Hrach, Třebnice č.p. 18, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Karolína Kalousová, Třebnice č.p. 17, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Přemysl Kesner, Třebnice č.p. 18, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Hana Meruňková, Třebnice č.p. 17, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Anna Koskubová, Třebnice č.p. 18, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Martina Kesnerová, Třebnice č.p. 18, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Marta Kosová, Třebnice č.p. 18, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Jana Prantlová, Třebnice č.p. 17, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Václav Sladký, Třebnice č.p. 17, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Neznámí dědicové po paní Vlastě Švarcové, posledně bytem Třebnice č.p. 17, 346 01  Horšovský Týn

– doručováno opatrovníkovi, kterým je Obec Meclov
Marie Ševčíková, Milavče č.p. 124, 344 01  Domažlice 1
Karel Mareš, Třebnice č.p. 17, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Pavel Smazal, Třebnice č.p. 16, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Jiří Vogeltanz, Třebnice č.p. 18, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Vendula Vogeltanzová, Třebnice č.p. 18, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Marie Sojková, Třebnice č.p. 18, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Jiří Lán, Třebnice č.p. 16, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Jana Ticháčková, Třebnice č.p. 16, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Drahoslava Tomanová, Třebnice č.p. 16, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Lucie Smazalová, Třebnice č.p. 16, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Josef Toman, Třebnice č.p. 16, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Rostislav Neumeier, Březí č.p. 35, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Anna Kobesová, Klenčí pod Čerchovem č.p. 355, 345 34  Klenčí pod Čerchovem
Václav Schleiss, Petrovice č.p. 27, Újezd, 344 01  Domažlice 1
Anna Schleissová, Petrovice č.p. 33, Újezd, 344 01  Domažlice 1
Jana Jandová, Petrovice č.p. 33, Újezd, 344 01  Domažlice 1
Martina Vlasáková, Roubalova č.p. 306, Chudenice, 339 01  Klatovy 1
Jaromír Zelenka, Němčice č.p. 19, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Jaroslava Váchalová, Třebnice č.p. 20, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5
FINE CREDIT, a.s., IDDS: n4gd4yn
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8
ACEMA Credit Czech, a.s., IDDS: 57kcj48

Počet stran 11



č.j. MUHT 20685/2023 str.11

Anna Bauriedl, Husova č.p. 221, 345 22  Poběžovice

účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou)
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům nebo stavbám identifikování 
dle § 92 odst. 3 stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 20, 228, 267, 339, 576/1, 576/6, 587, 589/1, 590, 592, 593, 595, 598, 599/1, 601, 602, 603, 
604, 606, 607, 608/1, 610/3, 613/2, 613/3, 613/6, 613/8, 614, 615, 617/2, 617/3, 617/6, 618, 619, 
638/30, 656/2, 878/1, 878/6 v katastrálním území Němčice u Třebnic, parc. č. 38/1, 38/2, 38/3, 38/5, 
38/6, 38/15, 38/16, 43, 45/5, 46/1, 46/2, 47, 48/1, 49/2, 53, 55, 65, 66, 69/1, 71/1, 71/4, 71/5, 73, 
76/2, 76/3, 76/4, 76/5, 76/6, 76/7, 76/8, 76/9, 76/10, 76/11, 76/13, 77/1, 78, 79/2, 80/1, 80/2, 81, 
82/1, 82/2, 84/1, 86, 87/1, 87/4, 94, 96, 97, 387/2, 388, 534/2, 534/3, 538/1, 538/2, 539/1, 539/30, 
539/31, 774/1, 774/2, 786, 787/4, 949, 994, 1005, 1009, 1032/2, 1032/3, 1048, 1147, 1222, 1292, 
1296, 1297/1, 1311, 1315, 1320, 1352 v katastrálním území Třebnice u Domažlic

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Meclov, Němčice č.p. 1, č.e. 3, č.p. 23, č.p. 16, č.p. 18, č.p. 4, č.p. 19, č.p. 12 a č.p. 10,  Meclov, 
Třebnice č.p. 29, č.p. 14, č.p. 13, č.p. 53, č.p. 43, č.p. 58, č.e. 2, č.p. 54, č.p. 44 a č.p. 22

dotčené orgány (doporučeně)

Městský úřad Horšovský Týn, odbor výstavby a územního plánování, úřad územního plánování, náměstí 
Republiky č.p. 52, Město, 346 01  Horšovský Týn

Městský úřad Horšovský Týn, odbor životního prostředí a obecní živnostenský úřad, náměstí Republiky 
č.p. 52, Město, 346 01  Horšovský Týn

Městský úřad Horšovský Týn, odbor dopravy a silničního hospodářství, náměstí Republiky č.p. 52, 
Město, 346 01  Horšovský Týn

Policie České republiky Krajské ředitelství Plzeňského kraje, územní odbor Domažlice dopravní 
inspektorát, IDDS: 5ixai69

Obecní úřad Meclov, IDDS: ajca9rr
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Domažlice, IDDS: 

samai8a

ostatní (na vědomí)

Chodské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: swzunqd
Mgr. Libor Cink, IDDS: qpeg79n
Černošková Lenka, Mgr. - soudní exekutorka, IDDS: 99yg79e

Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce a zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup nejméně po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno a zveřejněno způsobem
umožňujícím dálkový přístup  dne:     .................................... Sejmuto dne:     ....................................

Podpis a razítko oprávněné osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí písemnosti:

Na úřední desce zveřejnila

Počet stran 11


	ROZHODNUTÍ
	ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

		2023-09-01T09:19:35+0200
	Ing. Alexandra Ruská
	rozhodnutí




